1164.3п-ятр

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2013     №   1069-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О Методике распределения
субвенций местным бюджетам
из областного бюджета на
финансовое обеспечение
государственных гарантий
реализации прав на получение
общедоступного и бесплатного
дошкольного образования в
муниципальных дошкольных
образовательных организациях»
(проект № ПЗ-1164)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О Методике распределения

субвенций местным бюджетам из областного бюджета на финансовое обеспе-

чение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступ-

ного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных

образовательных организациях» (проект № ПЗ-1164).

2. Направить Закон Свердловской области «О Методике распределения

субвенций местным бюджетам из областного бюджета на финансовое обеспе-

чение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступ-

ного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных

образовательных организациях» Губернатору Свердловской области для под-

писания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина